ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении ведомственного перечия государственных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых государственными учреждениями

Свердловекой области в сфере архивного дела

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 22 октября 2004 года N2 125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловекой области от 20.01.2015 N2 8-ПП «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных
услуг и работ, оказываемых и вьmолняемых государственными учреждениями

Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг и работ,

оказываемых и вьmолняемых государственными учреждениями Свердловекой

области в сфере архивного дела (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловекой
области от 25.12.2013 N2 27-01-33/213 «Об утверждении ведомственного перечия
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными

учреждениями Свердловекой области в сфере архивного дела в качестве

основных видов деятельности, и одобрении примерного ведомственного перечия

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловекой области, в сфере архивного дела в качестве основных видов

деятельности».

3. Настоящий приказ вступает в силу с О 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Начальника Управления архивами Свердловекой области С.С. Кичигину.
5. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Управления
архивами Свердловекой области ( www. uprarchives.midural.ru ).

Начальник

Управления архивами

Свердловекой области А.А. Капустин

Ведометинны А nеречень rосур.ilрственнwх '(CIIyr и работ, сжа5wеаемwх и ownollнAeмwx rосур.ilрственнwми учреждениоми CeepAJIOICKoil об11астм е сфере архианоrо деnа

Нt 1-Ьюсм<-а .... KQI. н...-... к ... rocy_,__.., н...-.. к..... ~ У.-иа(форМII) в,......,..,.wоос:тм l<am'OpOOI --..cil, у_.,. ...............
nlo rocy_,__ оквэд rocy_.__.., -С"'1'·- rocy_.,_....,. rocy~ rocy~)'<.'I)'ПI ... .......... rocy_,__,. noтpeбonuei ~D'IОСТ'ООи(ми)- ~ ..... _...... __

)'C.I)'I'И(poбcnw)

-~·-
c6.18Cnt • rD81101'0 ~· ~·

робоnо rocy_.,_.- )- rocy.......- rocy-- )Q)ТII (..._",_ ........". ....... ~
o6.:lкnc . ri1UIIOt'O --- С"'1'•-- ~·-- )Q)"'- С"'1'•- )'М}"' {paбorw) роботw) rocy-- ~---- o(\acnQ-o 6ocwoera • обоастм, -..... IW.no.rttOOU: о6.'10С111 )'М}"' ..... робоnо IIUIJOIIICifJц:

о6.'"""""" бoQ/oom ..."..._с
_,........._ - робоnо rocy.....,.._...a

рссс1рОМ yocacntН1IOO rосударстио<ную rосударстио<ную )"C.I)'nl ..... poбarw •

~--=- )'0.'1)'1}' )'О.1УТУ -( ... "."...._ <- -рабсnу) робаrу). I'OCy_,_....,. )'C.I)T
~с н работ К/1М attCCCtfНI:

рсос:троN }"UUCТNM .. awettCККA 1

~ """""""'А

--=- -rocy.upcneии.,x )'<11)'1"

иробоr, а,...,.,.

).'ltiП')JOtCКWC ICQIUCN

ТIIDIX норматманwх

81<1'08

1 2 ) 4 5 б 7 8 9 10 11 12 1) 14
Р83дС111. Гос:ударс:т8СННWе ycnyrи

1. о-ан... 92.51 Yn_..._ rocy....,.,._...., Ин...,.....__ По:оаnросу Архи.- JCIJO Opnotw l).ао.u-~-ии Бссn.- ~--or .......,......_. C8CpAIIOIICIOOA обоастм lp."""" -~ nотрсбоn<асА rocy-- .11СЖ)'ЖН'1'U0t ИC.nonнctQIWX 1 ycrveot.1ICНJCW 22 ооmобро 2004 I"QIO

уопуrиаосноое CICpAIIOOCI<OA rосударстио<но1111J18СТИ, )-c:nynt мacnt. opraн.w _.._..__; Нt 12.5-ФЗ «Об
арх.камwх обоастм """""'"'- """"""' 2) .II().U 'lмc:Jia ~ арХМ~~&~NМ --· -- наосноос:__..,. -- .ж)_ у__,. .. _.._ --"-"' ....... rocy-нoll услути; 3) ~

Росснйааоll~и ~ 38ПрОСIО8.110С'1)'111181аХ с -- Е.Акмоrо nортапа rocy,lllpCТ8CIDI.wx м -- -)'C.I)Т(ty."""")

2. Обос:nечеюое 92.51 Уn_ме_ rocy- Oliococwюoc -'У"" • По3111(10С)' АрХDИОС .._"10 ~- 1) AQ.U ЧЖ:.'Iа I'IOM30881"C,;d: apXК81Dt_.._.. Бссn.- ~A-or
~ ................. Соср.моос:d об._". - """""""" ~

...,....,.__
.-ywc:trl'aМII • 'IIIIТL'IWION 'JUC:. 22 ооmобро 2004 ......

~- С"'1'·- ~-)и )'C.I)ТJI у-. • ......,........ .. _._ rocy~ Нt 12.5-ФЗ «Об

)•- области ....,...,.._ )Q}ТN; 2)-- архи.ном АМС • - cptACТ8I.N 1С 11101 1 nосе.-иА офиWW!•ноrо wdкaJm по Россм-
qхдстаам к киw 'I~КWX:IIIJIIX -·~-.--; ~· rocy_,_.,.... архиаоо

с"'1'_..,а об.._.. •
0<111 Интq>нет

~

!'-
~

!1
i

111
1

нН
r

"
i
i 11

!
~ 1

 . ~
~

=

%

·-:
;
~

~
~

;1

~

n
~

;з

;з

е
~

:::
-

ff
н

Jf
f1

fl

Фt

Фl

Фl

11
1f

lr
 ' J!

IIIИI
II!п

"
-1

11

;=
 f

1
11

i 1
~н

t
f

f
f

~
1

~

il
t

t"
'

~
~~

i 1

нш
~щ

J,!

ffil
 t

1j
i

f
J

Jr
f

[1I
I

Jl
р

lfjif
jrfНJ

 t
t!f

Jr
tJ

r1
11

iJ
ttl

tt1
 ,!

JJI
I

IJ1 fl!
1
1

-1
r.,!

'l (
Н

t1 JI
It

l
f1 lil

t1 1 rи
f1 JiJI

..
 i

11!

~~
н

.l
в

! ~
1

§
1

.
. f

r
r

Н1
Щ

Н!i
!f

• "
f

н т

~
·~

 ...
.

~ 1

i !1
. ~

i!

. ~i
!

6. Кои~ 9HI У_ор ......... rоср::рс:т8СИИWС ~--
Ар,.,.ное .хпо в......,..,.,. 1) .oo.u _.......,.на noct-..oe ._ ... Бссма-nw ~- ....

"1'"·""''""'" ~ф,..",. арцеw - o&.cno -~«о&.<ооо;а"естм 22 Olmlбp• 2004 I'QOa - Coc;' ..-cooll ~Ар_.., ....... Poccadlcaooll .Ift IZS-03 оО6
0 6.;UC1'1f

~--· --· ~~- Poccadlcaooll
2)/IINI8_......,..,._...~no ~

•ti'OIC»f)' состаау, O'I"ННCCIUDCXC к

rocy"..."-~-
Соср•--" о6октм, «обаоn _,."
_.......,.~ 110-СОСТUу

3)--IOOIUdl-~
-...........aюurocy~op..._

с...".,._..,.-...,""'*""""
cor.IIIC08IКIIWe номена.ut)'рW JCJt or o6acto

---- IICТO"IIOI-_"_.rocy_._,._
Coq1AJ108<11011 o6ucn<

4)........."..,_ .......... _

~WX.apx.к81CWXM

,.."...",..., Clly>86 .,.,._....... -
МC'ТQitНJUCI08~

rocy~ ор...-еоср,_ -...

7 3auuna __,.jl, 92.Я у_.....,,._.. ~J,;..pcncttИWC з.-то -......А, Ар' taнot .te.'IO в......,..,.,. 1) .. ,.-~- Бес...."... ~R,._от
CXJC1UII80DX с_..... об.хостк 1 ''С-.. .,.,."..._ ~ ка cmqм.rroc хрансюс от QCJII. 22 Olmlбpo 2004 ......
~_.., Cocp.vooocxoil rocy~ullнy. piiCIOC&pCЧiCii 81'C"'eююe rQ8 .Ift 125-ФЭ «Об
r.~Ану, .opynox 01.\'111СТН JIPYПIX-"""""""' --· 0- ....... __.. РоссмАаооА ,._ ....... архи81011Х .-осумснтах. Н

~·· -· -· - ~-"" -· ... J''Oi88КIC8 -· )~N ._ .. -

		2015-02-10T16:44:58+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"